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לא מוותר: עמנואל כהן )56( שובת 
רעב כבר שבועיים מול קריית הממשלה 

בירושלים. 
כהן דורש למצוא פתרון תעסוקתי עבור 
צעירים כמו בנו יפתח )22(, עם אוטיזם 
בתפקוד נמוך. מאבקו, כך הוא מסביר 
זאת, מתמקד בבקשה להגדיל את תקציב 

מסגרות התעסוקה לצעיריים כמו בנו.
לפני כשנה רתם כהן את קיבוץ רמת רחל 
ועמותת שק"ל, והקים לבנו ולעוד שבעה 
צעירים במצבו מרכז תעסוקה ייחודי בשם 
"למרחבים" בחוות אייל בקיבוץ. המרכז 
הוא חווה אקולוגית טיפולית המאפשרת 
לצעירים טיפול בחיות בחווה לצד חוגים, 

טיולים ופעילויות. 
"שביתת הרעב שלי מיועדת עבור 800 
צעירים בישראל כמו הבן שלי, אוטיסטים 
כי  זוכים למענה  נמוך, שלא  בתפקוד 
הממשלה לא דואגת להם", הוא מסביר 

בשיחה עם "מעריב".
שרון  ד"ר  אלו"ט  עמותת  מנכ"לית 
צחורי, שהתוודעה למאבקו של כהן, הגיעה 
בו  לירושלים על מנת להביע  השבוע 
תמיכה ולבקש ממנו להפסיק את שביתת 
הרעב. עוד הציעה צחורי כי יוקם שולחן 

מתן וסרמן

בגיל 42 ד' רכב על קטנוע והחליק. אף 
שחבש קסדה, התאונה גרמה לפגיעה 
קשה במיוחד: תחילה הופיעה חולשה 
בגפיים השמאליות, לאחר מכן הוא אושפז 
לתקופה ארוכה במחלקה פסיכיאטרית 
עקב סכיזופרניה, וכשנה לאחר התאונה 
אושפז שוב, הפעם במחלקה נוירולוגית, 
בשל קושי ניכר לבצע פעולות יומיומיות.
האבחנה הרפואית הייתה מיאלופתיה 

כתוצאה מחבלה בחוט השדרה. התפקוד הפיזי 
המוגבל גרם לד' לא לצאת כמעט מפתח ביתו 
וגם לא לנסות לממש את זכויותיו במשך שנים 

רבות.
המומחית לנוירולוגיה שהכינה חוות דעת 
מפורטת עבור תביעת הביטוח שהוגשה בשמו 
על ידי עו"ד אימבר גולן פרטוש, בדקה את ד' 
והתרשמה כי הוא "נשכח לכוד בביתו", מאחר 
ש"בשל הרקע הסוציאלי שלו ובשל מחלתו 

הנפשית התקשה לעזור לעצמו".
האתגר העיקרי בתביעה היה להוכיח כי כל 

הפגיעות מהן סובל ד' הן תוצר של התאונה 
שעבר. המומחית שבחנה את מצבו ציינה בחוות 
הדעת שלה באופן חד־משמעי כי הנכות של ד' 
– חולשה קשה של ארבע הגפיים ואי־שליטה על 

הסוגרים – נובעת כל כולה מתאונת הקטנוע.
לאחר הליך משפטי ממושך שהתנהל בבית 
המשפט, הגיעה עו"ד גולן פרטוש להסדר פשרה 
מול חברת הביטוח. על פי ההסכם יקבל ד' סכום 
גבוה של כ־2.7 מיליון שקלים. כמו כן נקבעה 
לו קצבה חודשית לצמיתות בגובה 12 אלף שקל 

מהמוסד לביטוח לאומי.

כהן וצחורי. "השביתה שלי - עבור 800 
צעירים בישראל כמו הבן שלי" / צילום: אלו"ט

למען בני

 בתום הליך משפטי ממושך

עמנואל כהן דורש פתרון תעסוקתי עבור בנו 
בן ה־22, עם אוטיזם בתפקוד נמוך # מנכ"לית 

עמותת אלו"ט: "נפעל לממש את בקשתו של כהן"

יפוצה בכ־3 מיליון שקל אף 
שהחליק מקטנוע בתאונה עצמית

בן 42 מכפר סבא הגיע להסדר פשרה מול חברת הביטוח שלו, שלפיו יקבל 2.7 
מיליון שקל, לצד קצבה חודשית לצמיתות של 12 אלף שקל מביטוח לאומי
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עגול שיעסוק בנושא.
"כמו עמנואל, אנחנו באלו"ט מאמינים 
שימיהם של החברים במרכזי התעסוקה צריכים 
ויכולים להיות מלאים בלמידה ובהנאה ונמשיך 

לפעול לממש זאת", אמרה. 
כהן, שסירב לבקשתה של צחורי לחדול 
משביתת הרעב שלו, הדגיש כי "לא אפסיק 
עד שמשרד הרווחה יתחייב להשקיע את הסכום 
הדרוש כדי שלכל הבוגרים בתפקוד נמוך יהיה 
מענה תעסוקתי הולם. לא ייתכן שנבנתה כאן 
 21 מערכת חינוך מיוחד מפוארת, שבגיל 
נזרקים בוגריה לחדרים שבהם הם מועסקים 
ב'עבודה מוגנת' חסרת משמעות, סיזיפית 
ומענה של מיון ברגים וחפצים, הרכבה ואריזה. 

"אם הלום הקרב איציק סעידיאן הצליח 
להזיז את משרד הביטחון לטפל בנושא רק 
לאחר שהצית את עצמו, אז אולי גם במקרה 
שלנו צריך לקרות משהו דומה. אולי האמבולנס 
שיבוא לפנות אותי מפה יזיז משהו במשרד 

הרווחה".
"בשנה  בתגובה:  נמסר  הרווחה  ממשרד 
האחרונה גובשה תוכנית חיזוק ושדרוג למרכזי 
היום והתעסוקה לאנשים עם מוגבלות בתפקוד 
נמוך, הכוללת גם עדכון תעריפים. התוכנית 
הוכנה ביחד עם שותפים רבים, כולל מר כהן. 
יישומה נמצא בתוכנית העבודה של המשרד 
ל־2022, ועם אישור תקציב המדינה יפעל 

המשרד להטמעתה".

, תל אביב  גיליון  יום ג', ו' בחשוון תשפ"ב,  כתובת: האחים מסלוויטה 
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